ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TÂY

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  104   /BC-UBND         Sơn Tây, ngày   15   tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Về rà soát, thống kê số liệu về chợ trên địa bàn huyện

và đề xuất giải pháp khai thác, quản lý, phát triển chợ

Thực hiện Công văn số 419/SCT-QLTM ngày 29/02/2024 của Sở Công

thương về việc rà soát, thống kê báo cáo số liệu về chợ trên địa bàn huyện và đề

xuất giải pháp khai thác, quản lý, phát triển chợ.

Qua rà soát, UBND huyện Sơn Tây báo cáo thống kê số liệu về chợ trên địa

bàn huyện và đề xuất giải pháp khai thác, quản lý, phát triển chợ, cụ thể như sau:

(Có số liệu tổng hợp theo biểu mẫu kèm theo).

Kính đề nghị Sở Công thương theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Sở Công thương;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-15T11:03:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T11:03:13+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!